
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

 

 

                                                                                             Fossò, 26/11/2025                                 

            

All’albo  

Agli Atti 

 

I.C. “E.L. Corner” 

 

OGGETTO: Interpello per individuazione del personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 

88/2024- Avviso prot. 13757 del 21/11/2025 - GRADUATORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

VISTO l’Interpello per selezione personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024- Avviso 

prot. 13757 del 21/11/2025; 

CONSIDERATO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. 13909 del 26/11/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria per la individuazione del personale ai fini del 

reclutamento di docenti per posti classi di concorso EEEE e ADEE - Avviso prot. 13757 del 

21/11/2025 

GRADUATORIA Avviso prot. 13757 del 21/11/2025 

 

 

Classe di concorso EEIL 

 

CRITERI 
Criterio  

1 
Criterio  

2 
Criterio  

3 
Criterio  

4 
Criterio  

5 
Totale  

titoli 
Priorità servizio 

 Totale 

ZORA LORENA 0 0 0 2 0 2 0 2 

 

Legenda criteri 

 

1 Abilitazione all’insegnamento Classe di concorso EEIL 

2 Titoli per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per le supplenze (O.M. 

88/2024) 

3 Diploma di laurea, laurea specialistica o laurea magistrale costituente titolo di accesso alla classe 

di concorso A-22 per la lingua inglese 

4 Laurea triennale nelle classi di laurea L-11 e L-12, purché il piano di studi abbia ricompreso 24 

crediti nei settori scientifico disciplinari L-LIN 01 ovvero L-LIN 02 e 36 crediti nei settori 

scientifico disciplinari L-LIN 11 ovvero L-LIN 12 

5 Certificazione linguistica in lingua inglese 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013911 - 26/11/2025 - VII.1 - I

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/


 

Priorità servizio: aver già prestato servizio su posto comune e/o con insegnamento della lingua 

inglese e/o di sostegno in istituzioni scolastiche 

 
 

 

Viene stilata la seguente graduatoria per l’individuazione del personale 

 

GRADUATORIA Avviso prot. 13757 del 21/11/2025 

 

Classe di concorso EEEE 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1. GIORGIA FURRU 2 

2. GIUSEPPE CATANIA 0 

 

*A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più giovane di età. 

 

 

Classe di concorso ADEE 

 

Nessuna candidatura pervenuta 

 

 

Classe di concorso EEIL 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1. ZORA LORENA 3 

 

*A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più giovane di età. 
 

 

La graduatoria viene pubblicata all’Albo. 

 

 
 

 

 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013911 - 26/11/2025 - VII.1 - I


